
»آنفلوآنزا«؛ پیشتاز ویروس های تنفسی در گردش
طی پایش ویروس های در گردش بیماری های حاد تنفسی در دی ماه سال 
جاری در کشور، مشخص شد که »آنفلوآنزا« با ۲۱ درصد، در راس ویروس های 

تنفسی در گردش قرار دارد.
به گزارش ایسنا، به منظور رصد و پایش ویروس های در گردش بیماری های 
حاد تنفسی، دیده وری »مولتی پلکس« دانشگاه های علوم پزشکی تهران، ایران، 
هرمزگان و شهید بهشتی از مرداد ماه سال ۱۴۰۲ آغاز شده و در دی ماه سال 

جاری، تعداد ۱۱۹ نمونه از نظر ۲۱ ویروس، تحت آزمایش قرار گرفت.
بنابــر اعلام مرکز مدیریــت بیماری هــای واگیر وزارت بهداشــت، نتایج 
نشــان دهنده این اســت که »ویروس هــای آنفلوآنزا« بــا ۲۱ درصد در راس 
ویروس هــای در گردش قرار دارند و پــس از آن، »ویروس های خانواده کرونا 
ویــروس« بــا ۶.۷ درصد در جایگاه دوم و RSV با ۵.۹ درصد در رتبه ســوم 

قرار دارند.
همچنیــن »رینوویروس ها« نیــز با ۵ درصد، جایگاه چهــارم ویروس های 

تنفسی در گردش را از آن خود کرده است.

مقام مسئول در سازمان غذا و دارو:
نگرانی در زمینه تامین شیر خشک وجود ندارد

سرپرست فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو گفت: با 
افزایش تولید داخلی و مدیریت مؤثر توزیع، هیچ نگرانی جدی در زمینه تأمین 

شیر خشک وجود ندارد.
بــه گزارش ایلنا، علی صفا افزود: ســازمان غــذا و دارو با اجرای طرح های 
حمایتی از داروخانه ها و تولیدکنندگان شــیر خشک، درصدد است دسترسی 
مردم به این محصول را افزایش دهد، هدف ما این است که با ترغیب داروخانه ها 

به توزیع شیر خشک، مشکلات موجود در این زمینه به حداقل برسد.
وی تصریــح کرد: در حال حاضر، پنج کارخانه داخلی با ظرفیت مناســب 
مشغول تولید شیر خشک هستند و تأمین نیاز های کشور به صورت پایدار ادامه 
دارد، حتی در مواقعی که تقاضا برای برخی برند های خاص افزایش می یابد، از 

ظرفیت سایر کارخانه ها برای پاسخگویی به بازار استفاده می شود.
سرپرست فرآورده های طبیعی، ســنتی و مکمل سازمان غذا و دارو گفت: 
هدف اصلی ما، تأمین عادلانه و پایدار شیر خشک برای خانواده ها است. در این 
راستا، همکاری نزدیک با تولیدکنندگان و بیمه ها در دستور کار قرار گرفته تا 

مردم بدون نگرانی به این محصول ضروری دسترسی داشته باشند.

نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران اعلام کرد
»امید به زندگی سالم« برای زنان کمتر از مردان

نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران با اشاره به تفاوت موجود میان امید 
به زندگی و امید به زندگی ســالم، گفت: این تفاوت همواره در حال افزایش و 

»امید به زندگی سالم« برای زنان کمتر از مردان است.
به گزارش ایســنا، دکتر تقی زاده در مراســم رونمایی از محیط دوســتدار 
ســالمند، گفت: علی رغم اینکه امید به زندگی به ســال های بالاتر از ۷۵ سال 
افزایش یافته اســت، اما بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹، تفاوت فاحشی را میان 
امید به زندگی و امید به زندگی سالم مشاهده می کنیم؛ این تفاوت همواره در 
حال افزایش اما امید به زندگی ســالم برای زنان کمتر از مردان است. در دوره 

شیوع ویروس کرونا این روند بدتر شد و این شکاف افزایش یافت.
نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران با بیان اینکه در سال های ۲۰۲۱ 
تا ۲۰۳۰ ســالمندی سالم و تکریم ســالمندان جزو اهداف و با چهار سیاست 
کلان شامل محیط های دوستدار ســالمند، مقابله با تبعیض علیه سالمندان، 
یکپارچه ســازی خدمات مرتبط با سالمندان و فراهم ســازی امکانات مراقبتِ 
طولانی مدت مدنظر قرار گرفت، خاطرنشان کرد: یک شبکه شهرهای دوستدار 
سالمند در جهان داریم که بیش از ۷۰ کشور عضو آن هستند و اکنون بیش از 

۳۳۰ میلیون نفر تحت پوشش این فضاها قرار دارند.
تقی زاده با بیان اینکه منطقه مدیترانه شرقی بعد از آفریقا دومین منطقه ای 
اســت که کمترین مشــارکت را در ایجاد این فضاها دارد، گفت: در عین آن  
که افزایش جمعیت سالمندی را داریم حتما باید نگاهمان به سالمندی سالم 
معطوف باشد، ضمن آنکه در برنامه جوانی جمعیت، به پویایی جمعیت و افزایش 
نرخ باروری، باید موضوع سالمندی و سلامت سالمندی را نیز مدنظر قرار دهیم.

سلامت

خانواده

سخنگوی شهرداری تهران اعلام کرد
افتتاح خانه روزنامه نگاران در هفته آتی

سخنگوی شهرداری تهران از افتتاح خانه روزنامه نگاران 
در هفته آتی خبر داد.

به گزارش ایســنا، مطهر محمدخانی در نشست خبری 
هفتگــی خود در مورد درخواســت خبرنــگاران پیرامون  
نامگذاری معبری به نام مهدی علیرضایی خبرنگار  تسنیم 
گفت: چند روز پیش بــرای پیگیری کارهای افتتاح خانه 
روزنامه نگاران رفته بودم که عکس خبرنگاران فوت شــده 
را نصب کرده بودند اما حتما به وظیفه خود در این زمینه 
عمــل می کنیم. وی با اعلام این خبر که ان شــاءالله هفته 
آینده خانه روزنامه نگاران شــهر به صورت رسمی افتتاح 
می شود، اظهار کرد: با حضور اساتید پیشکوست و مدیران 

شهری این خانه افتتاح خواهد شد.
محمدخانی در مورد انتشــار تصویری در مورد گرفتار 
شــدن چند خودرو در برف در بزرگراه امام علی )ع( گفت: 
اتفاقی که در یکی از معابر شمالی تهران رخ داد طبق اعلام 
و تأکید پلیس راهور مشــکل تصــادف زنجیره ای بود و از 
همه رانندگان درخواست می شــود که در روزهای برف و 
بارانی ملاحظات رانندگی در این روزها را داشــته باشند و 
گاها کارگران و تجهیزات شهرداری نیز پشت ترافیک این 
تصادفــات می مانند و با توجه بــه اینکه برف روبی وظیفه 
شــهرداری اســت، رانندگی ایمن و رعایت قوانین کمک 
می کند که مسیر برای خدمت گزاری به شهروندان تسریع 
شــود. وی با بیان اینکه ۱۵۵۰ ماشــین آلات در عملیات 
برف روبی اخیر درگیر بودند و۱۴۴ نقطه در شــهر سایت 
برف روبی داریم، افزود: شهرداری تهران کاملا آماده است 
تا برای بازگشایی معابر در زمان بارش اقدام کند و ۷۰۰۰ 
مخزن شن ونمک در سطح شهر موجود است تا شهروندان 
بتوانند از آن استفاده کنند. محمدخانی در مورد افتتاح خانه 
بلدیه که تابلوی روزشمار افتتاح آن برداشته شده است با 
بیان اینکه پروژه بلدیه دو بخش است که در حوزه عمرانی 
فعالیت تمام شده و زیرساخت های این ساختمان تکمیل 
شده است و به لحاط عمرانی دیگر کار خاصی باقی نمانده 
است، گفت: تعهد معاونت فنی و عمرانی به پایان رسیده؛ 
اما این پروژه خاص اســت و بهره بــرداری آن نیز با مرکز 
ارتباطات شهرداری تهران است و در متمم بودجه نیز ردیف 
خوبی برای تکمیل این خانه در نظر گرفته شد و مقدمات 
ایجاد موزه شــهرداری تهران به زودی آغاز می شود و امید 
اســت ظرف ۴۰ روز آینده پــروژه را به بهره برداری کامل 
برســانیم. وی با بیان اینکه در طرح تنظیف دستاوردهای 
خوبی همچون نظارت پذیری و شــفافیت مالی به دست 
آوردیم، اما نیازمند بازنگری بودیم گفت: در این بازبینی قرار 
شــده که هر منطقه مسئولیت پیماند وپیمانکار را برعهده 
گیرد. سخنگوی شــهرداری تهران در مورد سرانجام ورود 
واگن های چینی به تهران ادامه داد: ما در شهرداری تهران 
تنها پیگیر ورود قرار چینی نیستیم؛ بلکه امید است در دهه 
فجر اولین رام از قطار ملی در خطوط اصلی فعال شود و با 
کمک خوب دولت موضوع قطار ملی را پیگیری می کنیم و 
امید است به شرط تأمین مالی به رکورد تأمین و ورود یک 
رام  قطار مترو در هر ماه برســیم. وی در پاسخ به سوالی 
مبنی بر ســرانجام برچیده شدن برخی پل ها همچون پل 
حافظ و... گفت: این موضوع یک  مسئله چند وجهی است 
و باید هماهنگی بین دســتگاه های مختلف انجام شود و از 
آنجایی که عملیات عمرانی این پروژه ها خاص است و باید 
همراهی ببشتری صورت می گرفت؛ اما می بایست نظرات 

نهایی جمع بندی شود.

مدیریت تهران
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وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
ارائه آماری از مرگ و  پزشــکی ضمن 
میرهای مرتبط با آلودگی هوا گفت: ۱۵ 
درصد مرگ و میر کودکان زیر پنج سال 

در ایران به دلیل آلودگی هواست.
بــه گــزارش ایســنا، دکتــر محمدرضا 
ظفرقنــدی در همایش ملــی هوای پاک که 
صبح دیروز )دوشــنبه( در سازمان حفاظت 
محیط زیســت با حضور جمعــی از اعضای 
دولــت چهاردهم و نمایندگان مجلس برگزار 
شد، به شــرح اثرات بهداشــتی و خسارات 
اقتصادی آلودگی هوا پرداخت و گفت: پیش 
از هر کاری باید هزینه و فایده را بررسی کرد. 
هزینه هــای عمده آلودگی هوا، مرگ و میر و 
مســائل اقتصادی در جهان ۸.۱ میلیون نفر 
در ســال به دلیل آلودگی هوا جان خود را از 
دست می دهند. آلودگی هوا دومین عامل بار 
بیماری منجر به مرگ و میر اســت که اولین 
آن هم فشــار خون است. وی ادامه داد: ۷۰۰ 
هزار کودک زیر پنج سال در یک سال به دلیل 
آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند و 
۱۵ درصد مرگ و میر کودکان زیر پنج سال 

در ایران به دلیل آلودگی هواست.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
اظهــار کرد: اگر برای ســنجش آلودگی هوا 
معیــار ذرات معلق کوچک تر از ۲.۵ میکرون 
را در نظــر بگیریم، آلوده ترین شــهر زابل و 

تمیزترین شهر سنندج است.
ظفرقندی ادامه داد: باید در نظر داشت که 
معیار جهانی آلودگی هوا با ذرات کمتر از ۲.۵ 
میکرون ۵ میکروگرم بر مترمکعب و در ایران 
۱۲ میکروگــرم در متر مکعب در نظر گرفته 
می شــود. اگر با معیار جهانی محاسبه کنیم 
طی ســال ۱۴۰۲ به طور میانگین هوای کل 
کشــور ۲۴۷ روز در سال آلوده و هوای شهر 

تهران ۳۵۳ روز آلوده بوده است.
او گفت: براســاس آمــار ۱۲.۵۶ درصد از 
مرگ های طبیعی ســال ۱۴۰۲ یعنی حدود 
۵۰ درصد مرگ و میرها به دلیل آلودگی هوا 
بوده است. وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی ادامه داد: آلودگی هوا نیازمند عزم 

ملی اســت و البته مسئول عزم ملی هم تنها 
دولت نیســت. همه باید دست به دست هم 
دهند تا خسارت ها را جبران کرد. ظفرقندی 
در پایان با اشاره به نصب پنل های خورشیدی 
در پشــت بام خانه ها گفت: ایران حدود ۲۵۰ 
روز آفتاب دارد که می توان از آن استفاده کرد 
اما استفاده از انرژی های تجدیدپذیر نیازمند 

یک برنامه جامع و عزم ملی است.
تردد ۲۴ میلیون خودروی فرسوده 

در کشور
شــینا انصاری،رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیســت نیز در همایــش ملی هوای 
پاک که با حضور مســعود پزشکیان - رئیس 
جمهوری - در سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد، با اشاره به روز هوای پاک اظهارکرد: 
اواخر دهــه ۷۰ روز ۲۹ دی ماه به عنوان روز 
هوای پاک تصویب شد. هدف از این کار جلب 
توجه به آلودگی هــوا در آلوده ترین ماه های 
سال یعنی آذرماه و دی ماه بود. رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست ادامه داد: سال ۱۳۷۹ 

برنامه جامع ملی آلودگی هوا در هفت محور 
به تصویب رسید تا شاهد روزهای کمتری با 
هوای ناسالم باشیم، اما در ادامه نه تنها تهران 
که هفت کلانشهر دیگر نیز با مشکل آلودگی 
هوا مواجه هستند. پس از تصویب قانون هوای 
پاک به رغم هفت سال تلاش بخش اندکی از 
۲۲۸ حکم لازم اجرایی شــد. او با ذکر چند 
مثال گفت: در حال حاضر ۲۴ میلیون خودرو 
فرسوده در ســطح کشور در حال تردد است 
و تعداد خودروهای اســقاط شده از سال ۹۶ 
تا ۱۴۰۲ ناچیز بوده اســت. با این حال باید 
گفت که ۲۷۳ هزار خودرو از ابتدای امســال 

اسقاط شده است.
معاون رئیس جمهــوری افزود: با تکالیف 
انباشت شــده در حــوزه هوای پــاک مواجه 
هستیم. در پنج ماه دولت چهاردهم کارگروه 
ملی کاهش آلودگی هــوا را فعال کردیم و با 
این محوریت به آلودگی هوای شهرهای اراک، 
اهواز، اصفهان و مشــهد پرداختــه و در این 
زمینه برنامه ریزی کرده ایم همچنین موضوع 

صنایــع آلاینــده و نیروگاه ها نیــز از جمله 
مواردی بود که در دســتور کار ما قرار داشت 
و به آن پرداختیم.او درخصوص لزوم توجه به 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر گفت: تلاش 
شد که توسعه انرژی های تجدیدپذیر را دنبال 
و فرایند آن را تســهیل کنیم. رویکرد دولت 
چهاردهم در حــوزه آلودگی هوا این بود که 
انکار و پنهان کاری نداشته باشیم و مشکلات 
و عوارض آلودگی هوا را برای مردم تشــریح 
کنیم. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشــاره به اقدامات وزارت نیرو برای کاهش 
آلودگی هوا گفت: این وزارتخانه فعالیت های 
خوبی را در زمینه ارتقای راندمان نیروگاه های 

کشور شروع کرده است.
انصاری در پایان تاکیــد کرد: در مواجهه 
با معضل آلودگی هوا انکار مســاله نخواهیم 
داشت البته باید توجه کنیم آلودگی هوا یک 
شــبه ایجاد نشده و بر همین اساس هم حل 
آن یک شــبه نخواهد بود. تلاش می کنیم در 

جهت بهبود کیفیت هوا گام برداریم.

کیفیت  کنترل  شرکت  مدیرعامل 
هوای تهران با بیان اینکه امســال با 
هوا  پایتخت،  زیاد  تعطیلی های  وجود 
شرایط  ســال  روزهای  از  درصد   ۴۰
آلودگی  کرد:  اظهار  داشت،  نامطلوب 
هوا نه تنها بر بیمــاران آثار مخربی 
می گذارد بلکه بار آســیب اجتماعی، 
همراه  به  زیــادی  روانی  و  اقتصادی 

دارد.
به گزارش ایســنا فاطمــه کریمی در 
رویــداد »هــوای پاک، از ایــده تا عمل« 
که صبح امروز بــا حضور داود گودرزی - 
معاون خدمات شــهری و محیط زیســت 
شهرداری تهران، محمدصابر باغخانی پور 
- مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار، 
علی شمسی پور - رئیس مرکز مطالعات و 

برنامه ریزی شهر تهران، مهدی پیرهادی - 
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شــورای شهر و جمعی از 
مدیران ارشــد شهرداری تهران و نخبگان 
شــهری در برج میلاد برگزار شــد، گفت: 
بهداشت جهانی  گزارش سازمان  براساس 
بیش از ۹۰ درصــد جمعیت در جهان در 
مناطقی زندگــی می کنند که کیفیت هوا 

پایین تر از استانداردهای بین المللی است.
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران ادامه داد: آلودگی هوا دومین عامل 
مرگ کودکان زیر پنج سال در دنیا عنوان 

شده است.
پایتخــت به دلیل ویژگــی جغرافیایی 
که دارد، در اغلب روزهای نیمه دوم سال 

شرایط نامطلوبی را تجربه می کند.

وزیر بهداشت مطرح کرد

آلودگی هوا عامل مرگ ۷۰۰ هزار کودک 

هوای نامطلوب پایتخت در ۴۰ درصد از روزهای امسال

رئیس سازمان بهزیستی هشدار داد

ایران در لیست سالخورده ترین کشورهای 
دنیا در سال ۱۴۳۰

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تاکید بر اینکه دولت چهاردهم مقوله 
ســالمندی را جدی گرفته است، گفت: برنامه شــادی و نشاط سالمندان 
مقوله جدی اســت که به آن می پردازیم؛ از همین روی، وارد شرکت های 
دانش بنیان شدیم که وسایل زندگی توانمندسازانه و جامعه توانمندساز را 

برای سالمندان مهیا کند.
به گزارش ایســنا، سیدجواد حســینی در مراســم رونمایی از محیط دوستدار 
ســالمند با بیان اینکه دولت چهاردهم مقوله سالمندی را جدی گرفته است، گفت: 
در این راســتا دو جلسه با دکتر عارف در حوزه سالمندی داشته ام. ایشان به معاون 
فرهنگی شان دستور دادند که کمیته هماهنگی پیرامون کیفیت بخشی به مدیریت امر 
سالمندان داشته باشیم. وی با بیان اینکه آرمان جامعه بشری این است که به شهر 
دوستدار انسان دسترسی پیدا کند، گفت: توسعه در دهه های اخیر، توسعه انسان مبنا 
شده است و دیگر توسعه تکنولوژی مبنا، توسعه دارایی مبنا و توسعه مالکیت مبنا به 
کنار نهاده شده است. یعنی هم انسان موتور محرک اصلی توسعه است و هم انسان 
باید بیشترین بهره را از توسعه ببرد. وی با اشاره به اینکه جامعه دوستدار انسان دارای 
چند مولفه است که یکی از مولفه های مهم آن جامعه دوستدار سالمند است، یادآور 
شد: برنامه شادی و نشاط سالمندان مقوله جدی است که به آن می پردازیم. از همین 
روی، وارد شــرکت های دانش بنیان شدیم که وسایل زندگی توانمندسازانه و جامعه 
توانمندساز را برای سالمندان مهیا کند. به وزارتخانه ها و سازمانها و شهرداری ها که 
می توانند شــادابی سالم برای سالمندان فراهم کنند، به طور جدی توجه داریم، زیرا 

باید این نسل نقره ای را به فعالیتهای نقره ای و خدمات نقره ای پیوند بزنیم.
حسینی افزود: گاهی شرمنده می شویم که در مسیر تفاوت ها و شکاف های نسلی، 
با کاهش ارزش ســالمندی مواجه می شویم. باید تمام تلاش خود را کنیم که تکریم 

سالمندی را وجهه همت خویش سازیم و سالمندان را بر صدر بنشانیم و قدر نهیم.
وی با تاکید بر اینکه سالمندان به لحاظ اقتصادی می توانند موتور محرک توسعه  
باشــند، گفت: مجموعه مراقبین ســالمندی در ابعاد گوناگون، مشاغل کم هزینه و 
پرســرعت شده اند. رئیس سازمان بهزیستی کشــور با بیان اینکه اکنون ۱۲ درصد 
جمعیت سالمند است، خاطرنشان کرد: جمعیت ۱۲ درصد سالمندی یعنی ورود به 
سالمندی، جمعیت ۱۴ تا ۲۱ درصد سالمندی یعنی جمعیت سالمند و جمعیت ۲۱ 
تا ۲۸ درصد سالمندی یعنی سالخورده و جمعیت ۲۸ درصد سالمندی و بالاتر یعنی 
جمعیت شدیداً سالخورده؛ در سال ۱۴۳۰ بیش از ۳۰ درصد جمعیت ایران سالمندند 

و بنابراین یکی از سالخورده ترین کشورهای دنیا خواهیم شد.  
حســینی با اشــاره به لــزوم پیمایش ملی پیرامــون ســالمندان، تصریح کرد: 

سالمندشناسی ما در مولفه های گوناگون اکنون از قوت کافی برخوردار نیست.
به گفته وی، پدیده ســالمندی در ایران و جامعه جهانی چند وجهی اســت؛ با 
ســالمندان معلول، با سالمندان نیازمند، با سالمندان تنها، به ویژه سالمند زن تنها، 
با ســالمندان فاقد مسکن، با سالمندان بیمار مواجهیم و برای اینکه از این موج آخر 
جمعیتی با سالمندی سالم و فاخر عبور کنیم نیاز به پیش بینی ها و آینده پژوهی های 
جمعیت شــناختی داریم و از همین رو یکی از کارهایی که شــروع کرده ایم، بحث 
محیط های دوســتدار سالمند است. وی گفت: در ۹ شهر که از یک سو دستگاه های 
موثر در سالمندی در آنجا آمادگی بیشتری دارند و از سوی دیگر سرعت سالمندی در 
این شهرها اولویت دارد، طرح شروع شد که مولفه های هشت گانه را در پی خواهیم 
گرفت. وی در ادامه با اشاره به آموزش سالمندان گفت: امروز نیاز داریم سالمندان مان 

 

آگهی فراخوان عمومی کد آگهی ۱۴۰۳-۵
ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی و 

حقوقی واجد شرایط به مدت ده روز واگذار نماید:

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون تعیین و تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ۵۵۵۱ -  ۱۴۰۳/۰۹/۱۱  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرســتان ماکو  تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا 
مشــخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهي  می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای حســن قربان زاده به شناسنامه شــماره ۳ کد ملی ۴۹۲۹۸۷۳۷۹۷ 
صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸/۹۱ 
متر مربع قســمتی از شماره -۱۵۰۳ فرعی از ۱۵ -اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی حســین ولی زاده- کلاسه - ۱۷۲۴-

۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱8۵897۲

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲

بهنام تارویردی زاده
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون 
تعیین و تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۶۰۴۴-  ۱۴۰۳/۱۰/۱۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  تصرف مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهي  می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای همت عبداله زاده گجوتی به شناســنامه شماره ۶۱۹ کد ملی ۲۸۳۰۴۸۷۱۲۵ 
صادره ماکو فرزند عبداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۲/۰۰ متر 
مربع قســمتی از شماره- ۶۹۹ فرعی از ۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی عبداله عبداله نژاد کلاسه - ۱۴۰۳-۱۲۷۸
شناسه آگهی: ۱8۵8967

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲

بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

۱- متقاضی موظف اســت جهــت اخذ مدارک شــرکت در فراخــوان عمومی 
 به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایــران( به آدرس ســایت

http://www.setadiran.ir مراجعه نماید.
اشخاص حقیقی: کپی کارت ملی - ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده 

)در صورت شامل بودن( قبل از انعقاد قرارداد الزامی می باشد.
اشــخاص حقوقی: تصویر اساسنامه و شناسنامه اعضاء هیات مدیره شرکت، آگهی 
آخرین تغییرات آن در روزنامه رسمی کشور، فرم شرایط شرکت در فراخوان با امضاء 
مجاز و مهر، ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده )در صورت شــامل 
بودن( قبل از انعقاد قرارداد الزامی می باشــد، داشتن کد اقتصادی در زمان انجام 

فراخوان برای اشخاص حقوقی الزامی است.
۲- سپرده شــرکت در فراخوان به مبلغ 7/۵۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به یکی از روش های 

ذیل ارائه گردد:
-  ضمانتنامه بانکی معتبر و یا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر 
دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و 
قابل تمدید باشد )شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲879۴۲، کد اقتصادی ۴۱۱۳677۵99۱7، کد 

پستی ۳۱۳۴8۵۱96۵(.
-  واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۰۱۲۱ بانک شهر .

۳- برندگان نفر اول و دوم فراخوان هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
۴- ســازمان سیما، منظر و فضای ســبز شهری شــهرداری کرج در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
۵- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد فراخوان به حساب شماره 

7۰۰8۲۴۱۲6۳98 بانک شهر 
6- برندگان نفر اول و دوم فراخوان هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
7-  ۱۰% مبلغ پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی به عنوان سپرده حسن انجام 

تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.
8-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج شده است .

9- مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین جاری کشور انجام خواهد شد.
۱۰-  هزینـه چاپ آگهی ها به عهده برنده فراخوان می باشد.

۱۱-  تاریخ انتشار در سامانه از مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ به مدت یک روز .
۱۲-  مهلت زمانی دریافت اسناد در سایت تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ .

۱۳- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱7 .
۱۴-  زمان بازگشایی در سایت ساعت 8 صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱8 .

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری
 شهرداری کرج

مبلغ سپرده شرکت در فراخوان )ریال(موضوع فراخوانردیف

7/۵۱۲/۵۰۰/۰۰۰ جذب اسپانسر بابت یازدهمین جشنواره لاله های سال ۱۴۰۴ در بوستان شهید چمران شهـر کـرج۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۵۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم احیا ایزدپناه 
مردخه فرزند حسین شماره شناسنامه ۲۸ صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت 
۴۸۹/۵۴ متر مربع دارای کاربری مســکونی می باشــد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی۶۷۰  مجزی شده از پلاک شماره ۱۶ واقع در قریه 
پیرسرا شفت  سنگ اصلی ۱۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی خانمگل انصاری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 

با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵۲6۳
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وزیر آموزش و پرورش خبر داد
تخصیص۲۲همت برای پرداخت پاداش

پایان خدمت فرهنگیان
وزیــر آموزش و پــرورش گفت: با همراهی ســازمان برنامه و بودجه، 
۲۲همت برای پاداش پایان خدمت بازنشســتگان فرهنگی در نظر گرفته 

شد.
به گزارش برنــا، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در نشســت 
صمیمی رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور که با حضور جمعی از 
خیرین و اعضای جامعه خیرین مدرسه ســاز کشــور برگزار شد، با بیان 
اینکه ارتقای کیفیت مدارس دولتی و محرومیت زدایی از فضای آموزشی 
در دســتور کار است،گفت: رئیس جمهور شعار توسعه عدالت آموزشی را 

به صورت میدانی  در دستور کار قرار داده  است.
براســاس گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و پرورش، وی 
با اشــاره به اینکه رئیس جمهــور آموزش و پــرورش را اولویت اول قرار 
داده اســت، گفت: مقرر است با همراهی، همت و ظرفیت مردمی مسئله 
فضاهای آموزشــی و پرورشی حل شود و این فرصت ارزشمند و مغتنمی 
است که شخص اول کشــور پای کار نهضت مدرسه  سازی ایران آمده و 

هر هفته به طور مستمر پیگیر اجرایی شدن برنامه های این طرح است.
کاظمی از ابلاغ آیین نامه اجرایــی بند خ ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم 
پیشرفت خبر داد و تاکید کرد: اقدام مهم دولت چهاردهم فرصت ساخت 
مدرســه برای آحاد جامعه را فراهم کرده  است، هر فردی می تواند قبل از 
پرداخت مالیات بر درآمد خود به دولت، آن مبلغ را با هماهنگی سازمان 
برنامه و بودجه و ســازمان نوســازی مدارس کشور برای ساخت مدرسه 

هزینه کند و این هزینه کرد، عین پرداخت مالیات محسوب می شود.
وی ادامه داد: آنچه که از پول خیرین بالاتر و ارزشمندتر است، اشاعه 

فرهنگ مشارکت در جامعه است.
خیرین چیزی جز عشــق الهی و خدایی ندارند  و باید پاسخ مثبتی به 
این علاقه مندی خیرین عزیز نســبت به نهضت مدرسه سازی ایران داده 
شود که این امر همت همه جانبه و بیش از پیش سازمان برنامه و بودجه 

و نهاد های دولتی را می طلبد.
کاظمی در ادامه افزود: با همراهی ســازمان برنامه و بودجه، ۲۲همت 

برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی در نظر گرفته شد.
وزیــر آموزش و پرورش تصریح کرد: با همت و همراهی وزیر کشــور 
نقشــه راه مشترکی طراحی شده اســت؛ تا تلاش مدیران نظام تعلیم و 
تربیت، استانداران و فرمانداران مسائل فضاهای آموزشی و پرورشی کشور 

مرتفع شود.

نام نویسی رایگان دانش آموزان مناطق محروم
در مدارس غیردولتی

رئیس ســازمان مــدارس مراکــز غیردولتــی از نام نویســی رایگان 
دانش آموزان مناطق محروم در مدارس غیردولتی خبرداد.

به گزارش ایســنا، احمد محمودزاده گفت: دانش آموزان نخبه مناطق 
محروم و دانش آموزانی که در کمیته امداد حمایت می شوند را در مدارس 

هیئت امنایی و غیردولتی بدون شهریه تحت پوشش قرار می دهیم.
وی افزود: در اســتان های کرمان، خوزســتان، هرمزگان، سیستان و 
بلوچستان مدارسی حقیقی و هم حقوقی وجود دارد که از طرف سازمان 
مدارس غیردولتی و آموزش و پرورش مدیریت می شــوند که شــهریه از 

دانش آموزان آن گرفته نمی شود.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی اظهار کرد: در کشور نزدیک به ۱۱۰ 
مدرســه بدون شهریه مدیریت می شــود که مدیریت آن توسط خیرین 
اســت و ما هم این مدارس را تقویت و حتی مجوز راه اندازی کشوری آن 

را می دهیم.

آموزش


